Администрация

Белозерского муниципального округа

Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «15» марта 2024 года № 40 -р
с Белозерское

О ведении электронных похозяйственных книг в Белозерском

муниципальном округе Курганской области  на 2024 – 2028 годы

В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Федерального закона от 7 июля

2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Федеральным законом

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации

местного самоуправления», Приказом Министерства сельского хозяйства

Российской Федерации от 27 сентября 2022 года № 629 «Об утверждении

формы и порядка ведения похозяйственных книг», в целях учета личных

подсобных хозяйств:

1. Организовать закладку и ведение электронных похозяйственных книг

в Белозерском муниципальном округе на период 2024 – 2028 годы.

2. Назначить должностных лиц, ответственных за ведение электронных

похозяйственных книг из числа специалистов территориальных отделов

Администрации Белозерском муниципального округа, зарегистрированных в

информационной системе «Единая система идентификации и

аутентификации в инфраструктуре, обеспечивающей информационно-

технологическое взаимодействие информационных систем, используемых

для предоставления государственных и муниципальных услуг в электронной

форме», согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Разместить на официальном сайте Администрации Белозерского

муниципального округа в сети Интернет.

 4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника

управления экономической политике.

Глава

Белозерского муниципального округа                                      Н.А. Богданова

 Приложение

к распоряжению Администрации Белозерского

муниципального округа

от «15» марта 2024 года № 40-р

«О ведении электронных похозяйственных книг в

Белозерском муниципальном округе Курганской

области  на 2024 – 2028 годы»

Список сотрудников, ответственных за ведение электронных похозяйственных книг в Белозерском муниципальном округе Курганской

области на 2024 – 2028 годы

Наименование

территориального

отдела

ФИО Должность Обязанности Доступы к ОКТМО

Северный ТО Тарновская

Надежда

Анатольевна

Главный специалист Ведение электронных

похозяйственных книг

37504000141, 37504000421, 37504000406

Бутакова Елена

Владимировна

Главный специалист Ведение электронных

похозяйственных книг

37504000156, 37504000416, 37504000426,

37504000311,

Глездова Ольга

Евгеньевна

Главный специалист Ведение электронных

похозяйственных книг

37504000231, 37504000451, 37504000436

Памятинский ТО Радченко Татьяна

Алексеевна

Главный специалист Ведение электронных

похозяйственных книг

37504000166, 37504000191, 37504000411,

37504000306, 37504000431

Рева Наталья

Николаевна

Главный специалист Ведение электронных

похозяйственных книг

37504000381, 37504000356

Арефьев Виктор

Иванович

Главный специалист Ведение электронных

похозяйственных книг

37504000116, 37504000111

Морозова Римма

Ивановна

Главный специалист Ведение электронных

похозяйственных книг

37504000326, 37504000161, 37504000271

Центральный ТО Стенникова

Светлана

Николаевна

Главный специалист Ведение электронных

похозяйственных книг

37504000186, 37504000216, 37504000226,

37504000101

Зотина Анна

Михайловна

Главный специалист Ведение электронных

похозяйственных книг

37504000391

3

Затобольный ТО Шанаурова

Надежда

Викторовна

Главный специалист Ведение электронных

похозяйственных книг

37504000266, 37504000316, 37504000321,

37504000396,

37504000441, 37504000281, 37504000361,

37504000286

Жернакова Наталья

Александровна

Специалист Ведение электронных

похозяйственных книг

37504000181, 37504000236, 37504000256,

37504000121,

37504000146, 37504000151, 37504000196

Нижнетобольный ТО Зиньковская Елена

Геннадьевна

Главный специалист Ведение электронных

похозяйственных книг

37504000106, 37504000171, 37504000231,

37504000246, 37504000301, 37504000341,

37504000276

Прокопьева Ирина

Александровна

Специалист Ведение электронных

похозяйственных книг

37504000176, 37504000201, 37504000351,

37504000366, 37504000221, 37504000371

Шурыгина Татьяна

Александровна

Специалист Ведение электронных

похозяйственных книг

37504000386, 37504000291

Светлодольский ТО Баранова Вера

Николаевна

Главный специалист Ведение электронных

похозяйственных книг

37504000206, 37504000261, 37504000296,

37504000346, 37504000446, 37504000331,

37504000376

Олларь Николай

Григорьевич

Главный специалист Ведение электронных

похозяйственных книг

37504000126, 37504000241

Терентьева Наталья

Александровна

Главный специалист Ведение электронных

похозяйственных книг

37504000211, 37504000401, 37504000136

Красношеина

Татьяна

Григорьевна

Специалист Ведение электронных

похозяйственных книг

37504000251, 37504000336

Управляющий делами,

начальник управления делами                                                                                                       Н.П. Лифинцев